
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Segunda-feira •  23 de abril de 2018 •  Ano II • Edição Nº 112

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L  J O S É  C A R N E I R O  D E  C A R V A L H O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 069/2018)  ................................................................................... 2
DECRETO (Nº 070/2018)  ................................................................................... 3



Segunda-feira
2 3  d e  a b r i l  d e  2 0 1 8
Ano II • Edição Nº 112

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 069/2018)

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARATINGA 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, nº 221, Centro - Cep: 47500-000 - Paratinga – Bahia 

Tel. (77) 3664-2063 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 069/2018 

 

 

Paratinga-Bahia, 23 de abril de 2018. 

 

 

 MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO, Prefeito Municipal de 

Paratinga, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica revogado, a partir desta data, o Decreto nº 068/2018, de 18 de abril de 

2018, que dispõe sobre a exoneração do cargo de DIRETORA DA DIVISÃO 

TÉCNICA DE ASSIST.BÁSICA DE SAÚDE, a sra. IVONETH RODRIGUES 

COLEHO. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, e revogam-se as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e C umpra-se 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARATINGA, Estado da Bahia, em 23 

de Abril de 2018. 

 

MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO 
Prefeito Municipal  

 
 
 

EDÉSIO XAVIER SOARES 
Secretário de Administração e Finanças. 



Segunda-feira
2 3  d e  a b r i l  d e  2 0 1 8
Ano II • Edição Nº 112

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

DECRETO (Nº 070/2018)

 

 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 070/2018 

 

 

Paratinga-Bahia, 23 de abril de 2018. 

 

 

 MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO, Prefeito Municipal de 

Paratinga/Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Constituição 

Federal, Constituição do Estado da Bahia e a Lei Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - EXONERAR, a pedido, do cargo de DIRETORA DA DIVISÃO 

TÉCNICA DE ASSIST. BÁSICA DE SAÚDE, a Sra. IVONETH RODRIGUES 

COELHO GALVÃO, CPF nº 012.559.845-97, RG nº 05466343-05 SSP/BA, 

 

 Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 31 de março de 2018. 

 

 

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARATINGA, Estado da Bahia, em 23 

de Abril de 2018. 

 

 

MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO 
Prefeito Municipal 

 
 

EDÉSIO XAVIER SOARES 
Secretário de Administração e Finanças 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 069/2018)
	DECRETO (Nº 070/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-04-23T15:36:51-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




